
کرج -معصومه عینی -خبرنگاراقتصادسرآمد : 
  خانواده ای نیازمند که چندی پیش منزل مســکونی شان 
دارای کاربری) آماد ( بود و بر اساس قانون با حکم تخریب 
روبرو شده بود، و مدتی بود که در چادر به سر می بردند،با 
همکاری شــورای اســامی شــهر و  معاونت فرهنگی 
اجتماعی سپاه شهر نظرآباد اسکان یافتند و منزلی با اسباب 
و وسایل زندگی در اختیارشان قرار گرفت تا تکلیف ملک 

مورد نظر مشخص گردد.
مسوولان شــهرداری در خصوص کاربری ملک تخریب 
شده اذعان داشــته اند که ملک مذکور کاربری آماد داشته 
و ملک طبق طرح تفصیلی،  در محدوده  قانونی شهر واقع 
شده و در حریم شهر نمی باشد فلذا،  ضوابط حریم و تبصره 
یک ماده یک قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغات، 
در مورد آن ضرورت نــدارد لکن کاربــری آن در طرح 
تفصیلی،  پیش بینی نشده  و مستلزم طرح در کمیسیون ماده 
۵ استانداری جهت تعیین ضوابط سطح اشغال،  تراکم و 
سرانه ها و شبکه معابر مورد نیاز میباشد اما نکته قابل توجه 
این است که اماک قولنامه ای و فاقد سند  رسمی،همچون 
چنین ملک هایی طبق قانون، قابلیت طرح در کمیســیون 
ماده ۵ را ندارند و شهرداری موظف است بر اساس موارد 
ذکر شده بر اساس قانون با متخلفان در این زمینه رفتار کند.

با توجه به این که خانواده مذکور بی سرپرست بوده که دو 

فرزند معلول دارند و نتوانسته بودند منزلی برای خود تهیه 
نمایند و در چادر به ســر میبردند شورای اسامی شهر و 
همچنین معاونت فرهنگی اجتماعی سپاه شهرستان نظرآباد 
با نگاهی انسان دوســتانه پا به میدان گذاشته و با نگاهی 
نوعدوستانه به یاری این خانواده نیازمند شتافتند چرا که 
معتقدند فراتر از قانون، انسان دوستی و انسان محوري باید 

سرلوحه امور قرار گرفته و کمک شود تا کمک به هم نوع 
در کنار قانون سرلوحه امور قرار گیرد.

بدون شک مسوولان شهر با نگاه شــهروندمدار و انسان 
محور خود تاش خواهند کرد این خانواده نیازمند به نقطه 
ایمن و آرامش برای ادامه زندگی خود دست یابد و به افق 

های روشنی برای آینده خود و فرزندانشان دست یابند.

7
بهره برداری از بیمارستان اضطراری ارتش در رشت

رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد :  بیمارستان اضطراری دائمی تنفسی در داخل بیمارستان پورسینای رشت که ساخت آن از ۲۵ مرداد آغاز شده بود، به بهره برداری رسید.
بیمارستان اضطراری ارتش جمهوری اسامی برای درمان بیماران کرونایی در محوطه بیمارستان پورسینای رشت افتتاح شد.

این بیمارستان قابلیت پذیرش حدود ۱۰۰ بیمار کرونایی را در فضای مجزا از دیگر بیماران دارد.
ساخت بیمارستان دائمی تنفسی در داخل بیمارستان پورسینای رشت از ۲۵ مرداد آغاز شده بود که با تاش شبانه روزی تمامی نیروهای ارتش جمهوری اسامی ایران این بیمارستان در مدت یک 

هفته به اتمام رسید.
تهیه تمامی امکانات مورد نیاز این بیمارستان بر عهده ارتش است و تجهیزات مورد نیاز بیماران کرونایی در این بیمارستان وجود دارد.

 این سازه ۶۰۰ مترمربع زیربنا دارد و می توان بین ۶۰ تا ۱۰۰ بیمار کرونایی را با تجهیزات کامل پزشکی و درمانی پذیرش و بستری کرد.

اجرای طرح های هر روستا یک محصول و روستای بدون بیکار در ایلام

ایران زمین 7خبر 7ایران زمین ایران زمین  

ایام-حســن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر صندوق 
کارآفرینی امید ایام گفت: ۱۰۱ درصد تسهیات روستایی با پرداخت 
۹۲۰ میلیارد ریال اعتبار تاکنون در اســتان ایام جذب و پرداخت شده 

است.
»همت الله ناصری«  اظهار کرد: بعد از تصویب قانون مجلس در شورای 
اسامی در خصوص حمایت از کســب و کارهای روستایی در سال 
۹۷ با عاملیت بانک های عامل صندوق کارآفرینی امید، توسعه تعاون، 
کشاورزی و پست بانک این مقدار اعتبار روستایی برای استان جذب 

شده است.
وی با بیان اینکه تسهیات صندوق قرض الحسنه با هدف کارآفرینی و 

اشتغال زایی و مخصوص طرح ها و ایده های اشتغال زا و با سود چهار 
درصد اســت که در صورت عدول وام گیرنده از تعهدات اشغال زایی 
خود و به علت عدم اجرای تعهدات طرح، درصد وام اخذ شده از چهار 
درصد به ۲۰ درصد افزایش خواهد یافت، تصریح کرد: وام باید در محل 
تعریف شــده هزینه و فرد وام گیرنده طبق طرح و ایده خود باید تعهد 

اشتغال مشخص داشته باشد.
مدیرصندوق کارآفرینی امید تصریح کرد: سامانه نظارت نقطه زن آناین 
و آفاین برای پیگیری تعهدات اشــتغال زایی افراد وام گیرنده طراحی 
شده و تا زمان اتمام پرداخت تســهیات، به طور مکرر و دائمی طرح 
های اشتغال زای وام گیرندگان مورد بررسی و پیگیری و در این سامانه 

ثبت گزارش می شود.
ناصری حمایت از کسب و کارهای خرد و کوچک روستایی، حل معضل 
بیکاری و ایجاد اشتغال روستایی را از مهمترین اهداف و رویکرد های 
صندوق کارآفرینی امید عنوان کرد و گفت: در حال حاضر صندوق بر 
اساس ماموریت های محوله در ۲ مبحث روستای بدون بیکار و هر روستا 
یک محصول با ایجاد صندوق های  خرد محلی توانسته است جایگاه 

مناسبی را در استان کسب کند.
وی تصریح کرد: در موضوع روســتای بدون بیکار، روســتای بردی 
دهلران به عنوان پایلوت شناسایی شده  که ۱۵ نفر از روستاییان ساکن 
این منطقه با اعتبار ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیات اشتغال زایی 

حمایت شده اند.
ناصری در مورد »هر روســتا یک محصول« توضیح داد: ۶ روســتای 
محصول محور برای طرح هر روستا یک محصول به صورت پایلوت 
شناسایی شده که در این راستا ۳۲ میلیارد و ۵۹۰ میلیون ریال با اشتغال 
زایی ۱۱۸ نفر و ایجاد ۱۳۴ صندوق خرد محلی با اعتبار ۶۱ میلیارد و ۴۵۰ 

میلیون ریال و اشتغال زایی ۲۶۸ نفر انجام گرفته است.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای:
کرمانشاه صاحب ۲ مرکز تخصصی مهارت آموزی 

ملی و منطقه ای می شود

کرمانشاه-خبرنگاراقتصادسرآمد :  معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای از ایجاد ۲ مرکز تخصصی ملی و منطقه ای در استان کرمانشاه خبر داد 
و گفت: مرکز تخصصی و دپارتمان ملی دیجیتال کشور و »مرکز تخصصی مهارت آموزی 

برای واحدهای نفت، گاز و پتروشیمی غرب کشور در استان کرمانشاه تاسیس می شود.
 »علی اوسط هاشمی«  در جلسه امضای تفاهم نامه احداث مرکز تخصصی مهارت آموزی 
برای واحدهای نفت، گاز و پتروشیمی استان کرمانشاه در سرسرای تدبیر دولت استانداری 
افزود: امتیاز ایجاد مرکز تخصصی ملی نفت، گاز و پتروشــیمی غرب کشور را به استان 

کرمانشاه داده ایم تا این استان برای آینده از مربی و نیروی ماهر در این زمینه بی نیاز شود.
به گفته  معاون وزیر تعاون، این مرکز تخصصی، تدوین استانداردها، تألیفات، استاندارد 
صاحیت، چرایی و چگونگی تجهیز مراکز و کارگاه ها در همه استان های غرب کشور را 

مشخص و دیکته می کند.
هاشمی همچنین با اشاره به مذاکرات خود با وزیر نفت بیان کرد: از مهندس زنگنه قول گرفتم 

که به تجهیز کارگاه ها و مراکز آموزش نیروی انسانی در استان کرمانشاه کمک کند.
او اظهار کرد: با ایجاد این مرکز تخصصی در آینده هر کرمانشاهی که قصد کوچ به سایر نقاط 
کشور را داشته باشد، دیگر قیمت دارد زیرا مهارت فرد، تعیین کننده قیمت و دستمزد اوست.

رییس سازمان فنی و حرفه ای کشور همچنین به استاندار کرمانشاه پیشنهاد کرد که برای 
ساخت و تجهیز مرکز تخصصی مهارت آموزی برای واحدهای نفت، گاز و پتروشیمی 
استان کرمانشاه طی نامه ای به معاون اول رییس جمهور و وزیر اقتصاد تقاضای ۵۰ میلیون 

دلار اعتبار کند.
او با اشاره به سند ۷۳ هزار میلیارد تومانی سرمایه گذاری در بخش نفت، گاز و پتروشیمی 
استان کرمانشاه اظهار کرد: پذیرفته شدنی نیست که این سند بدون پیوست آموزش نیروی 
انسانی اجرایی شود و لازم است همسو با سرعت، تکثر و زایش فناوری های جدید، نیروی 

انسانی ماهر هم تربیت شود.
هاشــمی با بیان این که عمر هر مهارت پنج ســال و عمر تکنولوژی نیز کمتر از ۱۰ سال 
است، گفت: هر روز باید مهارت جدید تولید کنیم زیرا صیانت از شغل های فعلی در گرو 
مهارت آموزی است تا در شرایطی مانند شیوع کرونا، یک ونیم میلیون شغل از دست ندهیم.

رییس سازمان فنی و حرفه ای کشور همچنین از حمایت برای ایجاد یک مرکز تخصصی 
دیگر در استان کرمانشاه خبر داد و گفت: با توجه به این که ماندگارترین مشاغل در حوزه 
دیجیتال هستند، تاش می کنیم تا مرکز تخصصی و دپارتمان ملی دیجیتال کشور در استان 

کرمانشاه ایجاد شود.
هاشمی از استاندار کرمانشاه نیز خواست که با وزیر ارتباطات مذاکره و امکانات لازم برای 

تجهیز این مرکز را پیگیری و دریافت کند.
او آمادگی خود را برای انجام تفاهم سه جانبه بین سازمان فنی و حرفه ای، استانداری کرمانشاه 
و وزارت ارتباطات اعام کرد تا خروجی آن منجر به احداث قوی ترین مرکز دیجیتال کشور 

در کرمانشاه شود.

امام جمعه تبریز تاکید کرد ؛
استفاده از  فضای مجازی برای آگاه سازی و روشن 

کردن افکار مردم در ایام عزاداری 

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
امام جمعه تبریز، استفاده از ظرفیت فضای مجازی در راستای تبلیغ شعائر عاشورایی توسط 

سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز را مورد قدردانی قرار داد.
آیت الله سیدمحمدعلی آل هاشم، نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه محبوب و 
مردمی تبریز باحضور در تکیه محرم، ضمن ابراز خرسندی از حضور در برنامه تکیه محرم و 
تشکر ویژه از دست اندرکاران و عوامل برنامه از جمله سخنرانان، مداحان و شاعران و تمامی 
مدعوین و علی الخصوص سازمان فرهنگی، ورزشی و اجتماعی شهرداری تبریز خاطرنشان 
کرد: ارزش این برنامه به علت پر کردن خا برنامه های مذهبی و فرهنگی در فضای مجازی 
بسیار حائز اهمیت است.  وی با بیان اینکه می بایست از فرصت فضای مجازی برای آگاه سازی 

و روشن کردن افکار مردم در ایام عزاداری استفاده کرد.
آل هاشم با بیان اینکه  جولان دشمنان مردم و انقاب در فضای مجازی هست، افزود: نباید 
این فضا را فراموش کنیم. فضای مجازی باید بستر انتقال مفاهیم ارزشمند از نسل قبل به نسل 
جوان و امروزی باشد. وی اظهار داشت: چه مداحان، چه شاعران و چه سخنرانان می بایست با 
تصویرسازی منسجم و اثرگذار از حادثه ی جانگداز کربا و مسبب ثبت این جریان در حافظه 
تاریخی شیعه باشند و ضمن حفظ ویژگی های سنتی مرثیه به نوآوری و ابداعات شور آفرین و 

شعور افزا در بین مردم بپردازند.
امام جمعه تبریز تاکید کرد: سخنرانان، شاعران و مداحان بااستفاده از فرصت فضای مجازی به 
اعتای روحیه مقاومت و پایداری و نفوذ این فرهنگ در زندگی فردی و اجتماعی مسلمانان 

تاش کنند.

با تلاش پاکبانان در ایام تعطیلات کرونایی صورت گرفت:
جمع آوری روزانه پسماندهای سطح شهرتبریز  

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
با تاش پاکبانان خدوم و زحمتکش سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز در ایام 

تعطیات کرونایی پسماندهای سطح شهر بدون وقفه جمع آوری شدند.
مدیر عامل سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز با اعام این خبر گفت : در تبریز 
روزانه حدودا یک هزار تن پسماند شهری تولید می شود که این پسماندها در ایام تعطیات 

کرونایی بدون هیچ گونه وقفه ای از سطح شهر جمع آوری شدند.
علیرضا اصغری افزود : تنظیف و نظافت سطح شهر نیز در این ایام طبق برنامه پیش رفت 
و هیچ درنگی در کار پاکبانان خدوم و زحمتکش سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری 
تبریز نبود. اصغری در آخر خاطر نشان کرد : پاکبانان مایه پاکیزگی و سامت سطح شهر 
تبریز هستند و در ایام کرونایی نیز همانند کادر درمان در خط مقدم مقابله با ویروس کرونا 

قرار دارند و هر لحظه برای پاکیزگی و سامت سطح شهر تاش می کنند.
وی در آخر خاطر نشان کرد : شهروندان فهیم تبریز نیز با تفکیک از مبدأ پسماند و کاهش 

تولید پسماند یاری گر این عزیزان فداکار باشند.
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کرمانشاه-خبرنگاراقتصادسرامد :  مدیرکل بهزیستی 
استان کرمانشاه گفت: همزمان با عاشورای حسینی 
۴۵۰ بســته مواد غذایی میان مددجویان بهزیســتی 

شهرستان کرمانشاه توزیع شد.
فرحناز محمدی  اظهار کرد: ۴۰ بسته مواد غذایی در 
روزهای تاسوعا و عاشــورای حسینی در شهرستان 
گیانغرب توزیع شد. وی افزود: بسته های معیشتی 
مذکور از محل کمک خیرین شهرستان گیانغرب و 
مشارکت های مردمی میان مددجویان نیازمند و زیر 
حمایت مرکز مثبت زندگی این شهرستان به مبلغ ۶۰ 

میلیون ریال توزیع شد.
مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه گفت: در عاشورای 

حسینی ۲ هزار پرس غذای گرم به مبلغ ۲۰۰ میلیون 
ریال توسط یکی از خیران شهرستان قصرشیرین طبخ 
و میان مددجویان زیر پوشش بهزیستی این شهرستان 
توزیع شد. وی افزود: همزمان با عاشورای حسینی 
۱۲۰ بسته مواد غذایی شــامل برنج و گوشت قرمز 
میان مددجویان بهزیستی شهرستان هرسین به ارزش 
۲۰۰ میلیون ریال توسط یکی از خیرین این شهرستان 

توزیع شد.
به گفته مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه در عاشورای 
حسینی ۴۵۰ بسته مواد غذایی و گوشت توسط خیرین 
میان مددجویان زیر پوشــش بهزیســتی شهرستان 

کرمانشاه توزیع شد.

 توزیع ۴۵۰ بسته مواد غذایی
خانواده نیازمند نظرآبادی اسکان یافتند بین مددجویان بهزیستی کرمانشاه

کرج-معصومه عینــی -خبرنگاراقتصادســرامد : 
سرپرست شرکت گاز اســتان البرز از جذب بیش از 
۶۹۰۰ مشترک جدید گاز از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان 
خرداد خبر داد.   سهراب نجار سرپرست شرکت گاز 
استان البرز با اعام این خبر گفت:از این تعداد،۶هزار 
و چهارصدمشــترک درشــهرها و ۵۹۷ مشترک در 
روستاها به جمع مشترکین گاز طبیعی پیوسته اند که 

با احتساب این تعداد،در مجموع، کل مشترکین گاز 
طبیعی از بدو تاســیس تاکنون، به ۸۹۵ هزار مشترک 
رسیده است. وی گفت: کل حجم گاز جایگزین شده 
در بخش صنعت اســتان البرز از ابتدای سال تا پایان 
خرداد ماه  سال ۱۴۰۰،  حدود ۱۴ هزار متر مکعب در 
ساعت بوده و ۱۴ واحد صنعتی عمده جدید نیز در این 

مدت به مدار مصرف گاز متصل شده اند.

سرپرست شرکت گاز استان البرز خبرداد؛
جذب بیش از 6هزار و 9۰۰  مشترک جدید گاز تا پایان خرداد 1۴۰۰ 

مدیر کل تامین اجتماعی استان همدان:

مهم ترین محصول تامین اجتماعي ایجاد اعتماد عمومي و امید به آینده است
همدان- فتانه ازانی -خبرنگار اقتصاد سرآمد- مدیرکل تامین اجتماعی 
استان همدان همدان گفت : ســازمان تأمین اجتماعي سازمان بیمه گر 
اجتماعي اســت ،و مأموریت اصلي ســازمان تأمین اجتماعي پوشش 
کارگران مزد و حقوق بگیر )به صورت اجبــاري( و صاحبان حرف و 

مشاغل آزاد )به صورت اختیاري( است. 
 شهناز حمزه  لویی درنشست صمیمی با جمعی از مدیران رسانه درهمدان 
اظهار کرد: براساس قانون، سازمان تأمین اجتماعي یک سازمان عمومي 
غیردولتي اســت که بخش عمده منابع مالي آن از محل حق بیمه ها )با 
مشارکت بیمه شده و کارفرما( تأمین مي شــود و متکي به منابع دولتي 

نیست، به همین دلیل دارایي ها وسرمایه هاي آن متعلق به اقشار تحت 
پوشش در نسل هاي متوالي اســت و نمي تواند قابل ادغام با هیچ یک 

ازسازمانها و مؤسسات دولتي یا غیردولتي باشد. 
وی تکیه گاه اصلي ســازمان تامین اجتماعی را مشــارکت سه جانبه 
کارفرمایان، بیمه شدگان و دولت درعرصه هاي مختلف سیاستگذاری 
، تصمیم گیریهای کان و تأمین منابع مالي عنوان کرد و افزود: مهم ترین 
محصول تامین اجتماعي براساس نظریه سرمایه اجتماعي، ایجاد اعتماد 

عمومي و امید به آینده است.
مدیر کل تامین اجتماعی استان همدان با بیان اینکه تامین اجتماعي براي 

نیروي کار، امید به آینده را ایجاد می کند گفت: کارگر در محیط کار با حس 
تعلق کار می کند، انضباط کاري و بهره وري نیروي کار افزایش می یابد و 

زمینه تقویت اشتغال را فراهم مي سازد.
مدیر کل تامین اجتماعی استان همدان اظهار کرد: تامین اجتماعي در ایجاد 
سامت ازطریق ارائه خدمات درمانی موثر بوده و درسرمایه گذاري براي 
نیل به سامت عمومي جامعه، مشارکت دارد و در تامین بهم پیوستگي 
اجتماعي  ایجاد هویت ملي، پایداري جامعه )بخاطر پیوند مردم پیرامون 
یک سرنوشت، منافع مشترک و فوائد مشترک( کمک مي کند که نهایتا 

منجر به تامین بخش مهمي از امنیت جامعه مي گردد.

همدان- فاطمه دی آبادی خبرنگار اقتصاد ســرآمد؛  نماینده 
مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسامی گفت: با بهره 
برداری از طرح اضطراری آبرسانی به همدان،ماهانه ۶۵۰ هزار 
متر مکعب آب آشامیدنی مورد نیاز مشترکان همدان تا یک ماه 

آینده تامین می شود.
حمیدرضا حاج بابایی در مراسم بهره برداری از این طرح، اظهار 
کرد: برای اجرای این طرح ۱۲۲ کیلومتر لوله گذاری فولادی 
با قطر ۱۶۰۰ میلیمتر کار گذاشته شده و مخازنی با گنجایش ۹۰ 

هزار متر مکعب ساخته شده است.
وی افزود: این آب از ۷۰ کیلومتری شــهر همــدان تامین می 
شود، که با کیفیتی بالا وارد شبکه آب لوله کشی مشترکان شهر 

همدان می شود.
وی همچنین در خصوص اعتبارات این طرح اضطراری عنوان 
کرد: ۰ ۳۰میلیارد تومان اعتبار بــرای اجرای طرح اضطراری 
درنظر گرفته شده است. امسال ۷۸ میلیارد تومان که ۴۵ میلیارد 
تومان آن از طریق اعتبارات ملی و ۳۳ میلیارد دیگر نیز از محل 

تنش آب برای طرح اصلی آبرسانی به همدان است.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسامی با بیان 

اینکه آب مورد نیاز ۹ شهر و ۵۹ روستا از طریق این خط تامین 
می شــود، گفت: اســتان همدان ۵۶ میلیون متر مکعب از سد 
تالوار حق آبه دارد که در حال حاضر این میزان به ۱۶ میلیون متر 
مکعب کاهش یافته و به دلیل ساخت چند سد در بالا دست این 

سد میزان آب سد تالوار کاهش یافته است.
حاج بابایی همچنین در خصوص پروژه تصفیه خانه نیز تاکید 
کرد: تصفیه خانه این طرح بزرگترین تصفیه خانه غرب کشور 
است و قادر است سه هزار و ۷۰۰ لیتر در ثانیه آب را تصفیه کند 

و ظرفیت آن ۲ و نیم برابر مصرف مورد نیاز شهر همدان است.
در ادامه معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان گفت: 
حجم آبی که در حال حاضر وارد شبکه آبرسانی شهر همدان شد 
یک بخش کوچکی از نیازهای مردم این شهر را تامین می کند و 

مردم باید همچنان به صرفه جویی توجه ویژه کنند.
فرهاد فرزانه با بیان اینکه بارندگی ها امسال کاهشی بوده افزوده: 
با کاهش بارندگی استان همدان در وضعیت خشکسالی قرار 
گرفته است و با اعام شرکت آب منطقه ای استان، مخزن سد 
اکباتان تا کمتر از ۲ ماه دیگر می تواند آب آشامیدنی مشترکان 

را تامین کند.

ســاری- خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرکل آموزش و پرورش 
مازندران از تمدید زمان ثبت نام مدارس خبر داد.

»علیرضا سعدی پور« گفت: دانش آموزانی که به هر دلیلی تاکنون 
موفق به ثبت نام نشــده اند بعد از تعطیات کرونایی می توانند به 

مدارس مراجعه کنند.
وی افزود: ثبت نام دانش آموزان کاس اولی در ســامانه پادا و با 
حضور در مرکز سنجش آمادگی تحصیلی انجام خواهد شد و ثبت 
نام دانش آموزان پایه های هفتم و دهم طوری برنامه ریزی شده که 
با ارائه برگه های هدایت تحصیلی مشکل ثبت نام آن ها در سامانه 
برطرف شود. مدیرکل آموزش و پرورش مازندران تصریح کرد: 
ثبت نام دانش آموزان میان پایه توســط مدرسه انجام می شود و 
نیازی به حضور خانواده ها به مدرسه نیست و نگرانی از این جهت 

برای خانواده ها وجود ندارد.

سعدی پور ادامه داد: برای دانش آموزان مدارس نمونه دولتی که 
نتیجه آزمون ورودی خود را هنوز دریافت نکرده اند و همچنین 
دانش آموزانی که در امتحانات خرداد پذیرفته نشده اند و باید در 
شهریور دوباره امتحان دهند، سهمیه ای برای ثبت نام در مدارس 

در نظر گرفته شده است. 
وی خاطرنشــان کرد: درصورت لزوم، زمان ثبت نام در روزهای 
هفته و همچنین ساعات کاری مدارس افزایش می یابد تا ثبت نام 
همه دانش آموزان در شــهریور به پایان برســد و دانش آموزی 
بدون مدرســه نماند. به گــزارش اداره اطاع رســانی و روابط 
عمومی آموزش و پــرورش مازندران؛این مقام مســئول یادآور 
شد: دانش آموزانی که در دو سال تحصیلی گذشته به دلیل شرایط 
کرونایی از حضور در مدرســه خودداری کرده اند و بازمانده از 

تحصیل محسوب می شوند نیز امسال می توانند ثبت نام کنند.

نماینده  همدان و فامنین خبرداد؛

 بهره برداری از طرح اضطراری آبرسانی
 به همدان زودتر از موعد 

تمدید زمان ثبت نام مدارس مازندران

اراک-غامی-خبرنگاراقتصادسرامد :  سید وحید میرنظامی رئیس 
شورای اسامی شهر اراک در آیین تجلیل از خبرنگاران، با بیان اینکه 
استیفای حقوق اجتماعی یکی از وظایف خبرنگاران است، افزود: 
خبرنگاران پرچم داران آگاهی هستند. وی بیان کرد: خبرنگاران باید 
به این امر توجه داشته باشند که چه مواردی در چه فضایی به جامعه 
تزریق شــود و باید حال و حس خوب جامعه مدنظر قرار گیرد. 
میرنظامی با تاکید بر اینکه توجه بــه نیازهای اجتماعی و انعکاس 

اخبار امید بخش باید مورد نظر اصحاب رسانه باشد، افزود: با توجه 
به آغاز کار دولت جدید و شروع فعالیت شوراهای اسامی شهر و 
روستاها رســانه ها باید در کنار نقد، همکاری را با مسئولان داشته 
باشند. وی توجه صرف به دیده شدن را یکی از آفات کار خبر دانست 
و گفت: رسانه ها باید تعهدات انقابی خود را مورد توجه قرار دهند، 
مســئولان در دوره جدید گفتمان خاص خود را مطرح کرده اند و 

رسانه ها باید به این امور توجه داشته و مطالبه گر باشند.

توجه به نیازهای اجتماعی و انعکاس اخبار امید بخش، مورد نظر اصحاب رسانه باشد


